3ATBEP/IDKEHO

IPOTOKOJIOM 3arajibHUX 300piB akuioHepiB
AT «YkpeHneproMarmam»

B «06» mororo 2025 poxy Ne 43

JIUCT OYIKYBAHDb BJIACHUKA

AT «YkpeHepromaurnum»
Ha 2025 pik

(xox 3rinHo 3 €JIPTIOY - 05762269)

Hini gisnbuocri ToBapucTsa

OCHOBHOIO ~ WILTIO  JisIBHOCTI  AKI[OHEPHOrO  TOBapucTBa  «YKpaiHCHKi
eHepreTuyHi Maimun» (gani — ToBapHCTBO) € oaepkaHHs NPUOYTKY HAa OCHOBI
3MIMCHEHHS BMPOOHMYOI, KOMEPLIHHOI, MOCepeiHHMUbKOI Ta IHIIOI JisIBHOCTI, B
MOPSAKY Ta 3a yMOB, BU3HAYEHMX YHMHHHM 3aKOHOJABCTBOM, Ta HACTYIHMH 10ro
posnoain mixx dponnamu ToBapucTsa ta akuionepamu TosapHcTBa.

ToBapucTBo crienianizyerscs Ha BUITYCKY:

o IapoOBHX TYpOIH Ta FeHepaToOPIB /Ul ATOMHUX €JIEKTPOCTAHLII;

o MapoBHX TYPOIH Ta FeHEPaTOPIB VISl TEIUIOBUX €EKTPOCTAHILLH;

. o0agHaHHS JUIS T1IPOAKYMYIIFOIOUYHX €JIEKTPOCTAHIMH;

° obnagHaHHA IS T1IPOENIeKTPOCTAHIIIi;

o €IEKTPOOOIaIHAHHS [UIsl 3aJ1I3HUYHOTO Ta MICHKOTO €JIEKTPOTPAHCIIOPTY;

® BUPOOHHIITBA BEIMKHX EIEKTPHYHHX MAILIMH TOCTIMHONO CTPyMy IS

PI3HUX Tajy3eil HapoJHOTO rOCIOapCTBa;
¢ IHILIOrO CHEPTreTHYHOTO 00IaIHAHHS.
AT «VYkpenepromammun» (komumHi AT «TypGoarom» Ta JIT «3aBox

EnexrpoBaxxmamn») € CTpaTeriyHUM ITIIMPUEMCTBOM, siKe 3a0e3leyye eHEepreTHYHy



oesnexky JlepkaBu, ska € HalOlibwuM akuionepom ToBapucrtsa. Po3mip mepikaBHOT
YaCTKU y cTaryTHOMY Karitaii — 98,1536%. Cy0’exT yrnpapniaHs 00’ €KTaMu AepKaBHOT
BiacHocTi — Kabiner MinicTpiB Ykpainu.

ToBapucTBO 3aIHCHIOE rocrnonapcbky AisbHicTs Oinbire 90 poxis. [Ipomyxiis
MiANPUEMCTBA BiioMa y 61 kpaiHi cBiTY.

OcHoBHMMH  BITYM3HsHMUMHM  3amoBHuKamMu € [IpAT «Ykprigpoereproy,
AT HAEK «Euneproatom», IIAT «llenrepenepro», ykpaiHCbKI €HEpProreHepyroui
komnadii, [IpAT «Ykp3anizHuis».

Busnauenn#t crparteriuHuil HanpsamMok JisibHOCTI ToBapucTBa — Kype Ha
3a0e3ne4eHHs:

o 30epeKeHHs YHIKaIbHOIO MiIMPUEMCTBA B YMOBaX BOCHHOTO CTaHY;

e eHepreTHYHOI Oe3nexu YKpainu;

o HapollyBaHHs 00CAriB BUPOOHUUTBA;

e BHIUIATH JMBIJICH/IB akiioHepaM (uwactka [lepxkaru 98,15% B cratyrHOMY
KaItitasi MmaAnpueEMCTBA);

® TiJIHUM piBHEM 3apOOITHOI IUIATH MPALIBHUKIB MT1ANPUEMCTBA;

e CT1abUIBHOT SIKOCTI 1 BUCOKOI'O TEXHIYHOTO PIBHSI BUPOOJIEHOrO €HEPreTUYHOro
o0naIHaHHS,

e COIIAJILHOTO 3aXUCTY MpalliBHHKIB.

PosmopsypkennsM  KaGimery MinictpiB  Ykpaian Bin 16.01.2019 Ne36-p
3aTBEPJUKEHO Teperik 00’€KTiB BEIMKOI MpHUBATH3aLlll JepiKaBHOI BIACHOCTL, 0 SKHX

BigHeceHO AT «YKpeHeproMaluHm».

dinancosi wini gissibHocti ToBapucrsa

dinaHCOBMMH  HUIAMH  JlisuibHOCTI  ToBapucTBa Ha  CEPEIHBOCTPOKOBY
nepcrekTuBy Ha 2025-2027 poky e€:

1. OrpuManHs JOXOAy JUIA MiATPUMAHHsS cranoi pobOTH Ta 3abe3nedYeHHs
KHUTTEAISTBHOCTI TAIIPUEMCTBA.

2. 3abe3meuyeHHs ~ CBOE€YAaCHOI  CIUIATM  MOJATKiB,  300piB,  IHIIMX



(98]

3arajibHOO00B A3KOBUX IUIATEKIB, Y TOMY 4HCIi AMBifeHAIB, 10 JlepkaBHOro Ta
MICLEBOTro OI0KETIB BIAMOBINHO 10 TEPMIHIB 3riHO YHHHOTO 3aKOHOIABCTRA.
3. BabesnedeHHs NIATOCIIPOMOXKHOCTI Ta MiATPUMAHHS JIKBIAHOCTI Ha piBHI

BH3HAYEHMX KPUTEPIIB OLIHKH Pe3ysbTaTiB (PiHAHCOBOrO-rOCIOAAPCHKOT IisIBHOCTI.

Onepauniiini uini gisapHocTi ToBapucTBa

AT «YKpeHeproMammuu» -  MiIIPHEMCTBO 3 OJAMHUYHMM iHIHBIIyaIbHAM
TUIOM BUPOOHHUTBA (UMK BHPOOHHMLTBA NPOIAYKUIl TpuBae Bix 12 g0 36 Mmicsuin),
BHUIOTOBJISIE  YHIKAJIbHE BUCOKOTEXHOJIOTIYHE  YCTATKYBAHHS 3  BEJIUKOIO
HOMEHKJIATYPOIO JleTalel Ta Pi3HOIO BapTicTIO. Y 3B’A3Ky 3 4uM OOJIK BUPOOGHHMITBA
TypOiH y KIOBKICHMX IOKa3HHKaX He BigoOpaxkae e(EeKTHBHICTH MiSUIBHOCTI
MiANPUEMCTBA.

[octynose 36inbiennst obcAriB YHCTOro J0XOAY Bia peaizauii mpomykimil Ta
YUCTOrO HpUOYTKY 3a0e3redyeThcsi BUPOOHMLUTBOM Ta BIJBAHTAKEHHSIM NPOAYKUIi
BIZOBIIHO JI0 3araJIbHOTO ITOPT(EII0 3aMOBJIEHD T ANPHEMCTBA.

Onepauifinumu  winaMu  JisubHOCTI  TOBapuCTBA  HAa  CEPENHLOCTPOKOBY
neperektuBy Ha 2025-2027 poxu €:

1. BupoOHHULTBO reHepatopiB iHAYKTOPHHX PI3HOIMEHHOMOIIOCHHX.

2. 3aBepuieHHs BUpOOHMUTBA Ta BiaBaHTakeHHs 10 100% obnagHaHHS LI
arperaris 'EC Ininposcbkoro kackany [IpAT «Ykpriapoesepro» 3a KOHTPAKTaMH, 1110
¢inancyrorscs EBPP ta EIb min rapaurii epxasu Ykpaina.

3. Ilepenava npumilieHb B OpeHLY.

Hedinancosi niai aisnsnocti ToBapucrpa

Hedinancosumu minamu  apisnbHocti  ToBapucTBa HA  CEPENHBOCTPOKOBY

nepcrekTuBy Ha 2025-2027 pokw e:

. IligTpuMKa B HaJeXKHOMY CTaHI YKPHUTTIB Ta CXOBHUIL A8 3a0e3rnedeHHs

3aXHCTYy NPALIBHUKIB B YMOBaX BOEHHOT'O CTaHYy.



2. 30epexeHHs MEIMKO-CAHITAPHOI YAaCTUHW HA MHIANPHEMCTBI 3 METOIO
HaIaHHs HEBLIKJIAAHOT JIONOMOTH ITPH BUOYXOBHX Ta IHILHMX TPaBMax.

3. Ilpononrauis porosopy «[Ipo 3akymiBio mociayr 3 NIPOTHIOKEKHOIO
3aXHCTY Ta aBapliHO-pATYBalbHUX poOIT Ha 00’ekrax AT «VYKpaiHchki eHepreTHdHi
MalIMHW) CHJIAMH JIEPXKABHOI'O T0XKEKHO-pATYBaIbHOrO mocra Nel311 JlepxkaBHoro
MOXKEKHO-pATYBATbHOrO  3arony ['onmosuoro ympasminus JCHC  Vkpainu vy
XapkiBCcbKi 00nacTi 3 OXOpoHM 00’€KTIB 3 Meroro 3abesnedeHHs ONEpPaTHBHOI
JIKBIAALIT HACTIIKIB 0OCTpPINB.

4. [hinrpumanHs MponeciB o0 NpodheciiiHOro 3pOCTaHHs Y BiAIOBIAHOCTI 10
Cucremu MeHeKMEHTY sKoCTi — «HacraHoBa 3 CHCTEMM MEHEIKMEHTY SKOCTI
AKIIOHEPHOTO ~ TOBApPUCTBA  «YKpaiHCBKI ~ EHEPreTHYHi  MamMHW», PO3pobIIeHa
BLANOBIAHO 10 BUMOr Mixuapoanoro Cranaapry ISO 9001:2015 Ta inenTuunoro oMy
HauionansHoro Crangapry Yxpainu JACTY ISO 9001:2015
(Ceprudixar Ne UA 231477).

TABJIMLA. LinboBi nokasHuku epextusHocti ToBapucrsa

dakrt [Morounuii
2023 Jax
pPOKY 2024 poxy

[Mnanosuit | I[Tnawosuii | [Tnanosuii
2025 pik 2026 pix 2027 pix

PIHAHCOBI ITOKAZHHUKH

Ocnosni ¢hinancosi noxkaznuku

Koedinientn
peHTadeJbHOCTI:

Koe]iuieHT peHTabeIbHOCTI ,
EBITDA 0,56 0,25 0,24 0,25 0,26

KoedinienTn
IJ1ATOCTIPOMOZKHOCTI:

koediuieHT GiHaHCOBOT 2,21 2,31 2,31 2,31 2,31
cTilikocTi

Koediunienn gikBinnocri:

KOE(]ILIEHT NOTOYHOT 2,09 2,15 2,20 2,20 2,20
JHKBIIHOCTI

Inwi ghinancoei noxasnuku, muc. 2pugens




n

Dakr
2023
pPOKY

[HoTounuit
[UIaH
2024 poky

ITianoBuit
2025 pik

[TnasoBuit
2026 pix

[TnanoBuii
2027 pik

Yucruii 10X14 BIA
peanizawii npoayKuii
(ToBapis, pobIT 110CIIYT)

376 317

794 034

835575

877 354

921 222

Yuernii pinancoBuii
pesyabrar (1pubyTok)

203

831

887

932

979

Bunnamu na xopucms oepacasu, muc. 2,

HBEHD

IMoxaTkoBi, pa3om, 3 HUX:

331 150

268 030

180 827

177 200

168 099

[Toparox Ha npuOyTOK

70 718

425

201

205

215

I11B

22 902

50 108

70 033

74 575

78304 |

PenTHa riiara

581

640

500

500

500

T (ITADO, exonoriunmii
MOJIaTOK, OPEHIHA IU1aTa 3a
3eMITIO/3EMESIbHUI TIOATOK,
T0JIATOK HA HEPYXOMICTB)

236 949

216 857

110 093

101 920

89 080

HenoaparkoBsi, pazom, 3
HUX:

128 918

111031

130 321

138 615

152 453

HactiuHa YUCTOTO
npuOyTKY/AUBLACHAN

121

122

469

500

526

Tuwi (€CB, BilficbKOBUH
361p)

128 797

110 909

129 852

138 115

151 927

OIIEPAILIIMHI TOKA3ZHUKH

BupoGHHUTBO reHepaTopis
THAYKTOPHHUX
Pi3HOIMEHHOIIOIIOCHUX
(I'1P), wr

97

43

77

80

Kinekicts arperatis 'EC
JIHITPOBCBHKOIO KacKauy
[MpAT «YxkprigpoeHepro»
3a KOHTPaKTaMH, 110
¢inancytorsess EBPP Ta EIb
i rapaurii Jlep:kaBu
VYkpaina, i aKux
3aBEPLICHO BUIOTOBJICHHS
Ta BIJIBAHTAKEHHS
00aIHaHHS B IOBHOMY
o0cs31, T

[Nepenaya npuMilleHb B
OpeHY, KB.M

3 588,1

28435

2 547

2 547

2 547

HE®IHAHCOBI IOKAZHHUKH




daxr
2023
POKY

[Torounnii
IJ1aH
2024 poky

IinanoBuit
2025 pik

[Tnanosui
2026 pik

[LranoBuii
2027 pik

[MixTpumMka B HaneXKHOMY
CTaHI YKPHTTIB Ta CXOBHILI
Ui 3a0e31eUeHHs! 3aXUCTY
NpaLiBHUKIB B yMOBaX
BOCHHOI'O CTaHy

TakK

Takx

Tak

TaxK

30epeKeHHS MEJIMKO-
CaHITApHOI YaCTHHHU HA
MIANPHEMCTBI 3 METOIO
Ha/IaHHS HEBIAKIAAHOT
JOMOMOTI'H IpH BUOYXOBUX
Ta IHUIMX TpaBMax

TaK

TaxK

TakK

TaK

TaK

Ipostonrauist rorosopy
«ITpo 3akymniBmio rociyr 3
ITPOTHITOKEKHOTO 3aXUCTY
Ta aBapifHO-PATYBAIBHUX
pobir Ha 06’ extax AT
«YKpalHChK1 €HEepPreTHYHI
MalIMHNY CHIaMU
JIEP3KaBHOTO MOKENKHO-
psTyBanbHOro rnocra Nel3
11 Jlep:xaBHOIO 1TOXKENHO-
PATYBaJIBHOI'O 3arOHY
["010BHOTO yripaBiiHHs
JACHC Vkpainu y
XapkiBcbkiil 06macTi 3
OXOpOHH 00’€KTIB 3 METOIO
3a0e31e4eHHs OIepaTUBHOT
JKBIAALIT HACJiKIB
00CTpiiB

TaK

TakK

TaK

TaK

[TinTpuMaHHs 1poLECiB
o0 npodeciitnoro
3pOCTaHHs! Y BiANIOBIIHOCTI
10 CHCTeMH MEHEJDKMEHTY
skocTi — «Hacranosa 3
CHCTEMH MEHEIDKMEHTY
SIKOCTI aKL{IOHEPHOT'O
TOBapUCTBA «YKpaiHChKI
CHEPreTHYHI MalluHWY,
po3pobieHa BiNOBIAHO 110
BUMOT MisKHapoAHOTO
Cranpmapry ISO 9001:2015
Ta JIEHTHYHOr O HOMY
Hauionansuoro Cranmapry
Yxpainu JCTY ISO

TaK

Tak

TakK

TakK

TaxK




Daxr [Morounni
2023 [UIaH
POKY 2024 poky

ITnanosuit | [nanosuit | [TnanoBuii
2025 pix 2026 pik 2027 pix

9001:2015
(Ceprudikar Ne UA 231477)

KopnoparuBHe ynpasJiiHHsI

Opranamu yrnpagiiHasa TosapucTsa €:

¢ Bumii opran ToBapucTsa - 3arajbsHi 300pu;
° Harnsgosa paaa,
“ Bukonasuuii opran Tosapucrsa (konerianbauil) — Jnupexuis.

Y ToBapucTsi 3a pimennsmu Harigosoi pauu creopeni Ciyx6a BHYTPILIHBOTO
ayzuty (mpoToxon 3acinanus Harmsmosoi pamm Ne 20-HP sin 22.11.2017), Cryx0a 3
yrpaB/iHHA pusuKkamu (npoTokoi 3acinanns Harnsnosoi panu Ne 3-HP Bin 20.02.2024)
ta Ciyx6a 3 nmuTaHb KOMILIaeHC (IIpoTokon 3acizanus Harnspopoi pagu Ne 3-HP B[
20.02.2024), sixi BiITIOBIZAIOTH 32 KOMIUIEKCHY Ta ¢()EKTHBHY CHCTEMY BHYTPILIHEOIO
KOHTPOJTIO.

KonkpeTHi 1ii 11010 KOPIOPaTHBHOTO YIPABIIHHS:

- 3aTBEPMTH JEKJIAPALII0 CXMIBHOCTI 10 puskKiB AT «YKpeHeproMauHm,;

- BHecTH Heobximui 3minm g0 Kojekcy KOpIOPaTHBHOIO — yIPaBJIiHHS
AT «YKpeHeproMalmHu»  BIAMOBIJHO 0  MONITHKA  JIEPKaBHOI BJIACHOCTI,
saTBepKeHoi ocTanosoro Kabinery Minictpis Yipainu Bix 29.11.2024 Nel369;

- 3aTBEpAMTH MOJITHKY 1010 PO3KpUTTs iHopmanii AT «YkpeHeproMa1am 3
ypaxyBaHHAM [OJIOKEHb MOJNITHKH JEP/KaBHOI BJIACHOCTI, 3aTBEPIKECHOI IIOCTAHOBOIO
Ka6inery Minictpis Yxpainn Big 29.11.2024 Nel1369.

OuikyBaHHsI 00 YIPABJIiHHS J0YIPHIMH MiANPHEMCTBAMH

Jlouipni nignpuemctsa y AT «YkpeHeproMalmiHm» BiZICyTHI.

IIpiopuTeTH 10CATHEHHs HijIeH

[IpiopuTeTHOIO MeTOI — € 30epeKEHHS YHIKaJbHOTO IIANPHEMCTBA, HOTO
BHPOOHMYMX TOTY)KHOCTEH Ta KBaii(ikoBaHOro IEpCOHANy, a TaKOK 3a0C3MEUCHHS
eHepreTuyHoi Oe3neku JlepxaBu

3 Merol0 OLIHIOBAHHS pE3y/ibTariB  JAISUIBHOCTI OCHOBHUM — BBAXKAETHCS
3a6e3MeueH s OCTATHBOTO PiBHS PeHTabenbHOCTI, (PiHAHCOBOI CTIHKOCTI, JKBIZHOCTI,
a TAKOK 30LIBIIEHHS 06CsTy TOXOAy Bia peanmizauii MpOAyKUil Ta cIuiata NoJaTKis,
360piB, AMBiIEHIB 10 Jlep>KaBHOrO Ta MiCIEeBOro 610KETIB.




Yei uut, 3a3HadeH1 y JIMCTI 04iKyBaHb BIACHUKA, € MPIOPUTETHUMH Y JISLILHOCTI
NANPUEMCTBA Ta OYAyTh OLIHIOBATHCS BIANOBLAHO 10 [lopsiaky OWIHKM AOCSTHEHHS
JEepKaBHUM YHITAPHUM HIANPHEMCTBOM, TOCIIOAAPCHKUM TOBAPUCTBOM, Y CTATyTHOMY
KarmiTail sikoro Ounbire 50 BIICOTKIB akiiil (4acTOK) HaJlekaTh JICPIKaBi, MOCTABICHHX
Lulel  JIAJABHOCTI, BH3HAYEHUX Yy JIUCTI OYIKYBaHb BJIACHHWKA, 3aTBEPIKEHOrO
nocranoBoto KaGinery MinictpiB Ykpainu Big 12.11.2024 Ne1293.

KoncyabsTanii 3 Harjsi10B010 pajoo (BUKoHaByuMm opranom) ToBapucrsa

HarnsjpoBa paja yTBOpeHa BIAIOBIZHO [0 BHMOT, YCTAHOBIECHHX 3aKOHAMH
Vkpaiun «IIpo akuionepni toBapuctBa», «IIpo ympaiiHHg 06’€KTamMu HepKaBHOI
BinacHocTi» Ta Cratyrom ToBapucTBa, 3aTBEP/DKEHMM IPOTOKOJI PIYHHX 3arajbHUX
300piB aKIiOHEepiB AKIIOHEPHOI'0 TOBAPUCTBA «YKPATHCHKI E€HEPreTHYHI MAallMHN»
Ne 36 Big 01.05.2023, sxi BigOysmmcs 25.04.2023. Unenis Harusimosoi paau oGpaHo
103aueproBUMu 3arajJibHUMH 300paMu  akuioHepiB AT «YKpeHepromammHu», sKi
BiaOymch 19.10.2023 (riporokon Ne 38 Bix 25.10.2023).

JloorparsoBaHuii BIIMOBIIHO 10 3ayBaKeHb ‘MIiHICTEpCTBA €KOHOMIKH Y KpaiHH
JIUCT OUIKYBaHb BJacHHUKa I0rojkeHo 3 Harmsinosoro panoro (mportoxon Ne27-HP  Bin
26.12.2024).




